
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 30.11.2020 г. №184 "О
принятии в муниципальную собственность муниципального района «Глушковский район» Курской
области недвижимого имущества из муниципальной собственности МО «Марковский сельсовет»"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

    КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
       ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 
                                                                                                 РЕШЕНИЕ
 
 От «30     » _ноября_ 2020 г.  № _184______
 
О принятии в муниципальную собственность муниципального района
«Глушковский район»  Курской области недвижимого имущества из
муниципальной собственности МО «Марковский сельсовет»
 

На основании Федерального Закона  №416-ФЗ от 07.12.2011 года "О водоснабжении и
водоотведении», Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава
муниципального района «Глушковский район» Курской области, а также принимая во
внимание Решение Собрания депутатов Марковского  сельсовета Глушковского района
Курской области от 29 октября 2020 года № 5 «О передаче в муниципальную
собственность недвижимого имущества», Представительное Собрание Глушковского
района Курской области РЕШИЛО:
 
Принять из муниципальной собственности муниципального образования «Марковский сельсовет»
Глушковского района Курской области в собственность муниципального района «Глушковский район»
Курской области недвижимое имущество согласно перечню (Приложение№1).
Администрации Глушковского района Курской области осуществить мероприятия по приему
имущества, указанного в пункте 1, настоящего Решения.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Первого заместителя Главы
Администрации Глушковского района по финансовым вопросам Руденко Е.П.
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
 
 
 
И.о. председателя  Представительного Собрания 
Глушковского района Курской области         И.П. Журба
 
 
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                                      П.М.Золотарев
 


